イベントの主催団体名および代表者名を

記載してください。

 （例）○○祭り実行委員会

   実行委員長 出雲太郎

イベントで提供する食品は全て記載してください。

食品担当責任者の方のお名前、すぐに連絡のつく番号を

記載してください。届出後、保健所から電話にて確認を

 とることがあります。

平成   年  月  日

  島根県出雲保健所長 様

                    住所

                届出者

                    氏名

臨 時 営 業 届

 このことについて、下記のとおり届け出ます。

記

１．催物、祭典等の名称

２．開設年月日

           平成   年  月  日 から   月  日

３．開設場所

４．取扱い食品名

５．その他

   責任者の連絡先

 添付書類

   従事者名簿

   所在地の見取図及び施設の平面図

従事者名簿

No    氏  名     営業当日の役割分担   備 考

１  出雲 太郎  調理

２  出雲 花子  調理

３  出雲 次郎  盛り付け

４  出雲 健太  販売

５

６

７

８

９

１０

１１

１２

１３

１４

１５

１６

１７

１８

１９

２０

会場の見取り図（催物又は祭典会場全体の配置図を記載）

  ※ 会場全体の中で食品の取り扱い場所がわかるように記載してください。

    場所がわかるのであれば、イベントのチラシ等に記載されている図でも可。

施設の平面図 （食品を調理するテント等の施設） ＊別紙でも可

 冷蔵庫

食
器
棚

シンク

手洗

販売ケース

作業台

食品の調理方法等

                        （例）やきそば
１．原材料の購入先及び購入日等

原材料名 購 入 先 購入日 購入数量 調理までの保管方法

 キャベツ  ○○スーパー  ○／○  ２玉  クーラーボックス

 にんじん  自宅から持ち寄り    ５本  クーラーボックス

 もやし  ■■商店  ○／○  ８袋  クーラーボックス

 豚肉  △△精肉店  ○／○  １ｋｇ  クーラーボックス

 めん  ○○スーパー  ○／○  １０袋  クーラーボックス

 ソース  ○○スーパー  ○／○  １本  常温

 青のり  ○○スーパー  ○／○  ２袋  常温

 サラダ油  ■■商店  ○／○  １本  常温

２．食品の調理方法

 ①当日の昼、野菜と豚肉を切る。

 ②鉄板に油をひき、豚肉をよく炒めて火をとおした後、野菜を入れてさらに炒める。

 ③めんを入れ炒めた後、ソースで味をととのえる。

 ④盛り付け、青のりをふりかけて提供する。

３．営業当日の製造又は販売の予定数

     食 品 名   ○ 月 ○日     月  日     月  日

やきそば   １０食